Постановление Администрации города №4555 от 18.11.2009 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 27.05.2009 № 1943 «Об установлении родительской платы в 2009 году в лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений города, подведомственных департаменту образования Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в постановление Администрации города от 27.05.2009 № 1943 «Об установлении родительской платы в 2009 году в лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных образовательных учреждений города, подведомственных департаменту образования Администрации города» следующее изменение:

в констатирующей части постановления исключить слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2008 № 148 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008 – 2010 годах».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города А.Л. Сидоров